
- 215 -

Takk

Som med alle produkter i en moderne markedsøkonomi, 
er heller ikke denne boka et produkt av forfatteren alene.

Noen takksigelser er på sin plass. For det første vil jeg 
takke min redaktør Kristian Meisingset for kontinuerlig 
oppfølging under arbeidet med boka. Det er ytterst uklart 
om boka ville vært i nærheten av å se ut som den gjør 
nå uten hans hjelp. Det håper og tror jeg taler i Kristians 
favør. Tuva Ørbeck Sørheim, sjefredaktør i Kagge Forlag, 
skal også ha takk for konstruktive innspill og oppløftende 
kommentarer underveis. Det samme skal Erling Kagge og 
resten av Kagge Forlag for å engasjere en ung skribent 
som meg selv.

Olav Elgvin og Sigve Indregaard fungerte som konsu-
lenter på boka. Begge skal ha en stor takk for at de på 
særdeles kort varsel slapp det de hadde i hendene og ga 
verdifulle kommentarer. Forhåpentligvis har jeg greid å 
imøtekomme noe av deres kritikk. Ellers skal Fritt Ord ha 
takk for at de ga meg støtte til å ta permisjon fra jobb for 
å skrive på boka, og Anne Marit Godal og Store norske 
leksikon for å tillate meg fleksibiliteten til å skrive.



Flere har gitt verdifulle innspill. Thea Storøy Elnan, 
Håkon Haugli, Øyvind Søraas Skorge, Lena Lindgren, 
Ørjan Nordheim Skår, Ola Tobias Hafslund, Karl Kristian 
Rådahl Kirchhoff, Axel West Pedersen, Tarjei Skirbekk, 
Gøran Thengs, Rasmus Haugen Sandvik, Lars Petter Berg, 
Anna-Sabina Soggiu, Merete Henriksen, Dag Einar Thor-
sen, Frank Rossavik, Arvid Ellingsen og Tomas Midtun 
Tobiassen har lest hele eller store deler av boka. Uten 
deres hjelp ville boka helt sikkert vært betydelig dårligere 
enn den er blitt.

Andre har bidratt med lesning av utvalgte kapitler og 
andre råd. Takk til Cathrine Holst, Astrid Renland, Nils 
August Andresen, May-Len Skilbrei, Per Anders Torvik 
Langerød, Erika Braanen Sterri, Sofie Hove Stene, Anders 
Solli Sal, Tore Wig, Ole Martin Moen, Emil Aas Stoltenberg, 
Rune Busch, Kjetil Rolness, Gerd-Liv Valla, Fredrik Mellem, 
Lisa Dahl Keller, Maria Gulseth Roaas, Klara Furuberg, 
Khamshajiny Gunaratnam, Hege Grostad, Ola H.B. Peder-
sen, Ebba Boye, Mímir Kristjánsson,  Magnus Rasmussen, 
Mirjam Snåre, Jan Christian Vestre, Hilde Wisløff Nagel, 
Toril Hjorthol, Egil Øvrelid, Axel Fjeldavli, Ida Jackson og 
Jan Arild Snoen. Uten deres hjelp ville boka inneholdt flere 
pinlige bommerter enn den gjør i dag.

Ingen valg tas i vakuum. At jeg har prioritert bok, har 
selvfølgelig gått utover både venner, familie, samboer 
og spesielt kjæreste. Tusen takk for tålmodigheten deres 
Thea, Bjørgulv, Mari, Lena, Erika, Dagny, Ebba, Jacob og 
Per Anders. 
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